Maakunta- ja paikallislehdet, jotka julkaisivat kesakuussa 2021 Juhani
Knuutin 2 vuotta vanhasta haastattelusta uudelleen editoidun jutun.

Lehtien paatoimittajat ja heidan yhteystietonsa.

Lehti

Paatoimittaja

Sdhkoposti

Aamuposti

Paatoimittaja Laura Aari

laura.aari@media.fi

Etela-Saimaa

Paatoimittaja Eeva Sederholm

eeva.sederholm@esaimaa.fi

Etela-Suomen
Sanomat

Paatoimittaja Markus Pirttijoki

markus.pirttijoki@ess.fi

lisalmen Sanomat

Paatoimittaja Kari Angeria

kari.angeria@iisalmensanomat.fi

Ita-Hame Paatoimittaja Ari Viuhko ari.viuhko@ita-hame.fi

Ita-Savo Paatoimittaja Jaana Rautio- jaana.rautio-teijonmaa@ita-savo
Teijonmaa

Karjalainen Paatoimittaja Pasi Koivumaa pasi.koivumaa@karjalainen

Keskisuomalainen

Vastaava paatoimittaja Pekka Mervola

pekka.mervola@keskisuomalainen.fi

Keski-Uusimaa

Paatoimittaja Joonas Romppanen

joonas.romppanen@media.fi

Kouvolan Sanomat

Paatoimittaja Petri Karjalainen

petri.karjalainen@kouvolansanomat.fi

Kymen Sanomat

Paatoimittaja Heidi Ekdahl

heidi.ekdahl@kymensanomat.fi

Lansi-Savo

Vastaava paatoimittaja Timo
Laitakari

timo.laitakari@lansi-savo.fi

Lansi-Uusimaa

Paatoimittaja Paivi Kallo

paivi.kallo@media.fi

Savon Sanomat

Vastaava paatoimittaja Seppo
Roénkko

seppo.ronkko@savonsanomat.fi

Uusimaa

Paatoimittaja Marko Enberg

marko.enberg@media.fi
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